

Täyttölupahakemus vakinaisen erityisluokanopettajan virkaan ja päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen sekä kahdenkymmenen kahden (22) vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, kahden varhaiskasvatuksen talousapulaisen, varhaiskasvatuksen avustajan ja yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen sekä yhden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen.

Kunnanhallitus 28.02.2022 § 40
11/01.00.02.00/2022

Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin vuoden ja yli vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, jotka kestävät kolme kuukautta tai enemmän ja lisäävät talousarviossa huomioitua henkilöstöresurssointia sekä niihin alle vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin, jotka ketjutuksen kautta jatkuvat vuoden tai yli vuoden.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuksen tulosalue hakee täyttölupaa vakinaisen erityisluokanopettajan virkaan (nro 0359) sekä päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen (nro 1005). Molemmat vakinaiset virat sijoittuvat Kuoppanummen koulukeskukseen ovat olleet täytettyinä edellisen lukuvuoden ajan määräaikaisina kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi. Virat halutaan täyttää 1.8.2022 alkaen.

Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee täyttölupaa kahdenkymmenen kahden (22) vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, kahden varhaiskasvatuksen talousapulaisen, varhaiskasvatuksen avustajan sekä yhden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen. Työsuhteiden sijoittuminen, aloitusajankohta/työsuhteen kesto sekä avoimeksi tuleminen syyt ovat seuraavat:

- Pajuniityn päiväkotit: 8 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajaa 1.8. lukien, vakinaisen varhaiskasvatuksen avustaja 28.5. lukien sekä määräaikainen varhaiskasvatuksen lastenhoitaja ajalle 17.5.2022 – 31.5.2023. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteista 6 on ollut täytettyinä määräaikaisina toimintavuoden 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi, yksi avautuu eläköitymisen yksi sisäisen siirron vuoksi. Avustajan tehtävä vapautuu irtisanoutumisen myötä, tehtävään halutaan vakinaistaa määräaikaisia työsuhteita tehnyt henkilö. Määräaikaisen lastenhoitajan täyttöluvan perusteena on vakinaisen työntekijän opintovapaa.
- Myrskylänmäen päiväkotit: 4 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajan työsuhdetta 1.8. 2022 alkaen. Kaksi työsuhteista on ollut täytettyinä määräaikaisina lukuvuonna 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttuessa, yksi on vapautunut irtisanoutumisen kautta ja yksi sisäisen siirron seurauksena.
- Lankilan päiväkotit: 3 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajaa 1.8. lukien. Tehtävät ovat olleet täytettyinä määräaikaisina

toimintavuoden 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi

- Luontolan päiväkoti: 2 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajaa sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 1.8. lukien. Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteet ovat olleet täytettynä määräaikaisina toimintavuoden 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi, lastenhoitajan työsuhde on avautunut sisäisen siirron seurauksena.
- Kuoppanummen päiväkoti: 2 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajaa sekä varhaiskasvatuksen lastenhoitaja 1.8. lukien. Toinen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteista on ollut täytettynä määräaikaisena toimintavuoden 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi, toinen vapautuu sisäisen siirtymisen vuoksi. Lastenhoitajan työsuhde on avautunut irtisanoutumisen vuoksi.
- Haimoon päiväkoti: 2 vakinaista varhaiskasvatuksen opettajaa 1.8. lukien. Toinen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhteista on vapautunut irtisanoutumisen myötä, toinen vapautuu sisäisen siirtymisen vuoksi.
- Huhmarnummen päiväkoti: vakinainen varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde 1.8. lukien. Tehtävä on ollut täytettynä määräaikaisena toimintavuoden 2021-2022 kelpoisten hakijoiden puuttumisen vuoksi.
- Enärannan päiväkoti: vakinainen talousapulaisen työsuhde 1.8. lukien. Tehtävä on tullut avoimeksi sisäisen siirtymisen vuoksi.
- Metsäpolun päiväkoti: vakinainen talousapulaisen työsuhde 1.6. lukien. Tehtävä on tullut avoimeksi irtisanoutumisen myötä.

Infra- ja tukipalvelut palvelukeskuksen ateria- ja puhdistuspalvelut hakee täyttölupaa määräaikaisen vakinaisen yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen 14.3.2022 lukien. Tehtävä on kiertävän yhdistelmätyöntekijän työsuhde, joka tekee lyhyitä sijaisuuksia henkilöstön poissaolojen aikana. Tehtävä on vapautunut irtisanoutumisen myötä.

Valmistelija

Päivi Pohjola, etunimi.sukunimi(at)vihti.fi, p. 050 587 5500

Esittelijä

Kunnanjohtaja Erkki Eerola

Ehdotus

Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvat vakinaisen erityisluokanopettajan virkaan ja päätoimisen tuntiopettajan virkaan erityisluokanopetukseen sekä kahdenkymmenen kahden (22) vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan ja kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan, kahden varhaiskasvatuksen talousapulaisen, varhaiskasvatuksen avustajan ja yhdistelmätyöntekijän työsuhteeseen

sekä yhden määräaikaisen varhaiskasvatuksen lastenhoitajan työsuhteeseen.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan ehdotuksen yksimielisesti.